Warszawy, że wydawane przez JW. Barona Korffa jako Naczelnika Wojennego Oddziału Warszawskiego, bilety na wolne chodzenie nocną porą po mieście bez latarek, zamienione być winny również w Biorze tego Naczelnika Wojennego na bilety nowe, w przeciagu czasu od 20 Grudnia (1 Stycznia) do 1 (13) Stycznia 1865 r. bezzawodnie, w przeciwnym razie posiadacze dawnych biletów, utracą prawo chodzenia bez latarek, i dopilnowanie tego ściśle Policja Wykonawcza ma sobie poruczone. — p. o. Vice-Dyrektora, *Rosiński*. Naczelnik Wydziału, *Naimski*.

Mieszkający w Warszawie, wykazujący się szlachcicem niezatwierdzonym przez Heroldję, Władysław Wnęrowski (z rzemiosła malarz), i szlachcic Bronisław Jaskulski (czeladnik brązowniczy), według odbytego nad nimi polowego sądu wojennego i własnego zeznania, okazali się winnymi podpalenia w dniu 6 (18) Października 1863 roku gmachów Magistratu Miasta Warszawy, dopełnionego z szczególnych widoków rewolucjonistów, na szkodę Rządu, dla zniszczenia zachowywanych w Magistracie dokumentów. Za spełnienie tego przestępstwa Wnęrowski i Jaskulski otrzymali w nagrodę po rs. 32.

Broniewski tego, że w zeszłym roku w czasie zbrojnego powstania, był w czterech buntowniczych bandach, a po powrocie do Warszawy, wstąpił do organizacji tak zwanych żandarmów-sztyletników i znajdując się w blizkich stosunkach z głównymi kierownikami takowych, sam bezpośrednio brał udział w zabójstwie w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 roku, na Ordynackim placu w Warszawie, dozorcę policyjnego Galińskiego, któremu pierwszy zadał ranę sztyletem w piersi; oprócz tego *Broniewski* wiedział i o wielu innych przestępnych zamiarach swych kierowników, lecz nie donosił o tem do wiadomości prawego rządu;

Wreszcie
- h) Z aktywów handlu dotąd niezrealizowanych oddzielną specyfikacją objętych.

Zbiór bliższych objaśnień, oraz warunków sprzedaży, przejrzeć można na miejscu w sklepie, oraz u Juliana Czajkowskiego, Patrona, pod Nr 549a mieszkającego, i w Kancelarii podpisanego Rejenta.

W Warszawie, d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1864 r.

Stanisław Jasiński. (Nr 3673).

Summa Rs. 9,000, jest do wypożyczenia na 1szy Numer hypoteki domu, zgłosić się można do Składu Płócen Wgo Kaczyńskiego, przy ulicy Senatorskiej Ner 467. (Nr 3744).

Na pierwszy numer Domu przy jednej z ulic pryncypalnych, potrzebna jest pożyczka **Rs. 3,000**.

m., Porcelana, Fajans, Szkło; w d. 10 (22) Wina i przedmioty Galanteryjne, następnie zaczynając od d. 16 (28) Grudnia r. b., licytacja odbywać się będzie we Wtorki, Środy, Czwartki i Piątki, z wyłączeniem dni Świątecznych. Licytacja rozpoczynać się będzie zawsze o godzinie 10 z rana. — Warszawa d. 1 (13) Grudnia 1864 r. — Karol Thieme, obrońca przy Senacie. — Samuel Konitz. (Nr 3795.)

Interes do zrobienia na 9^o/_o netto.

W mieście pow. Łomży, jest do sprzedania **Dom** Nr 452, z Ogrodem otoczonym murem, i przyległościami do niego należącymi, położony przy zbiegu dwóch ulic brukowanych: Kolejnej i